quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Lajedão
Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 742/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – 13.785.670/0001‐02
CONTRATADA: VIA CAR LOCADORA LTDA – 03.165.179/0001‐25
OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  LOCAÇÃO  DE  VEÍCULO(S)
AUTOMOTOR(ES),  TIPO  LEVE(S),  VISANDO  A  MELHORIA  E  DESEMPENHO  NAS  ATIVIDADES
OPERACIONAIS  QUE  CARECEM  DE  APOIO  DE  TRANSPORTE  E/OU  DESLOCAMENTO  DE
FUNCIONÁRIOS  DE  SETORES  E  DEPARTAMENTOS  DE  DIVERSAS  SECRETARIAS  DESTE
MUNICÍPIO.
VALOR: R$ 16.200,00
VIGENCIA: 01/09/2020 A 31/12/2020

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72F9B0A7089FF2E3085293714718E134

		2020-10-15T15:08:15-0300